El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de quatre-
cents noranta-vuit mil dos-cents tres euros amb vint-i-tres cèntims 
(498.203,23€),que es desglossa en quatre-cents onze mil set-cents trenta-vuit 
euros amb vint-i-un cèntims (411.738,21€) i vuitanta-sis mil quatre-cents 
seixanta-cinc euros amb dos cèntims (86.465,02€) en concepte d’IVA (21 %). 

5. Valor estimat del contracte. 
El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de quatre-cents onze mil set-cents trenta-vuit euros 
amb vint-i-un cèntims (411.738,21€) IVA exclòs.